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خبر فوتبال

شکست ستاره های تکواندوی ایران در 
انتخابی تیم ملی

رقابت هــای ورود بــه اردوی تیــم  ملــی تکواندو  �
به منظور حضور در بیســت و پنجمین دوره مســابقات 
قهرمانــی جهان ۲۰۲۲ – چین، روز شــنبه در حالی در 
خانه تکواندو برگزار شــد که با شکست ستاره های تیم 
ملی همراه بود. ضعیف ترین نتیجه در این مسابقات را 
فرزان عاشورزاده، ملقب به سونامی تکواندوی ایران به 
دســت آورد. تکواندوکار وزن سوم کشــورمان در ادامه 
نتایج ضعیف خود در رویدادهای چند سال اخیر در این 
مسابقات برابر محمد حسن پلنگ افکن شکست خورد و 
فرصت حضور در رقابت های جهانی چین را از دســت 
داد. عاشــورزاده در حالی که در راند دوم با نتیجه ۱۲ بر 
صفــر پیش بود، در نهایت با نتیجه ۲۲ بر ۱۷ شکســت 
خــورد و در مرحلــه نیمه نهایــی از دور رقابت ها کنار 
رفت. بر اساس اعلام کادر فنی تیم ملی تکواندو، نفرات 
فینالیســت اوزان هشت گانه جواز حضور در اردوی تیم 
ملی را در این رقابت ها به دســت می آورند که در وزن 
منهای ۶۳ کیلوگرم (وزن ســوم) پلنگ افکن و طوفان 
ابراهیمی اردونشــین شــدند. قهرمان سابق تکواندوی 
آســیا و جهان در حالی در ۲۰ســالگی در اوج آمادگی 
بــود که  یکباره ســیر نزولی پیدا کرد و نتوانســت دیگر 
افتخارات گذشــته خود را تکرار کند. او از شــانس های 
اصلی مدال آوری در بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو 
بــود اما در اولین مســابقه اش حذف شــد. تکواندوکار 
مازنی برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو نیز توفیقی نداشــت و 
نتوانست سهمیه شرکت در این بازی ها را به دست آورد. 
از دیگر نتایج درخورتوجه تکواندوکاران مطرح کشور که 
در انتخابی تیم ملی به چشــم آمد، باخت میرهاشــم 
حســینی و ســجاد مردانــی در فینال بود. حســینی، 
نایب قهرمان جهان در فینــال وزن منهای ۸۰ کیلوگرم 
مقابل محمد حســن یزدانی قرار گرفت که بازی در راند 
سوم با ۱۰  اخطاره شدن میرهاشم به پایان رسید. مردانی، 
دیگر چهره جهانی و عنوان دار تیم ملی تکواندو نیز در 
فینال وزن مثبت ۸۷ کیلوگرم با علیرضا نادعلیان مبارزه 
کرد که ۲۶ بر ۸ بازنده شــد. رقابت هــای انتخابی تیم 
ملی تکواندو با حضور نفرات اول و دوم مســابقات آزاد 
کشوری و منتخبین کادر فنی، مدال آوران طلایی دهمین 
دوره مسابقات جام باشگاه های آسیا، مدال آوران طلایی 
سی ویکمین دوره مســابقات جام فجر، فینالیست های 
سومین دوره مســابقات آزاد آسیا، مدال آوران مسابقات 
قهرمانــی آســیا ۲۰۲۱ - لبنان و مــدال آوران بازی های 
المپیک جوانان ۲۰۱۸ – آرژانتین برگزار شــد و در نهایت 

نفرات اول و دوم به اردوها راه پیدا کردند. 

 ۱۲ نکته از بازی 
پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان

پرسپولیس و استقلال در دیداری از هفته هفتم به  �
مصاف نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت می روند. 
به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرســپولیس بعــد از پیروزی 
مقابــل صنعت نفت آبــادان، قبل از دربی حســاس 
پایتخت به دیــدار نفت  مسجدســلیمان می رود. به 
بهانه بازی پرســپولیس و نفت مسجدسلیمان، نکات 

مهم این دیدار مرور شده است.
۱- پرســپولیس بــا ۱۱ امتیــاز در رتبــه چهــارم 
جدول اســت و نفت مسجدســلیمان با پنــج امتیاز 
در جایگاه ســیزدهم قرار دارد.  ۲- پرســپولیس آمار 
تحســین برانگیزی به عنــوان میزبان به ثبت رســانده 
و در ۱۳ بــازی از ۱۴ مســابقه اخیــر خانگی خود به 
پیروزی دســت یافته اســت. ۳- پرســپولیس در ۱۹ 
بازی قبلی خانگی شکســتی نداشــته است.۴- نفت 
مسجدسلیمان در تقابل با پرسپولیس چهار بار موفق 
به بسته نگه داشتن دروازه اش شده و برابر هیچ تیمی 
در لیگ برتر بیشــتر از این کلین شــیت نکرده اســت.
 ۵- پرسپولیس با هشت گل زده در کنار سپاهان بهترین 
خط حمله لیگ را دارد.۶- نفت مسجدســلیمان در 
هر مســابقه به طور متوســط امید گل ۰٫۴ داشته و از 
این نظــر ضعیف ترین تیم لیگ اســت. ۷- دیدارهای 
پرسپولیس با میانگین ۲٫۱۷ گل در هر بازی پرگل ترین 
دیدارهای این فصل است. ۸- فراز کمالوند، سرمربی 
نفت مسجدسلیمان با ۹ شکست مقابل پرسپولیس، 
از هیچ تیمی بیشــتر از این نباخته است. این مربی در 
هفت بازی آخر خود برابر پرســپولیس مغلوب شده 
است. ۹- علی علیپور با دو گل زده بهترین گلزن تقابل 
پرســپولیس و نفت مسجدســلیمان است. ۱۰- نفت 
مسجدســلیمان با پنج باخت برابر یحیی گل محمدی 
برابر هیچ ســرمربی در لیگ برتر بیشتر از این شکست 
نخورده اســت. ۱۱- جلال حســینی و احسان پهلوان 
به دلیل مصدومیت قادر به همراهی پرســپولیس در 
این مسابقه نیستند. ۱۲- پرسپولیس بازیکن سه کارته 
ندارد و فقط در صورتی که بازیکنی در این دیدار کارت 

قرمز دریافت کند، دربی را از دست خواهد داد.
۱۲ نکته  از  دیدار  صنعت  نفت  با  استقلال

به بهانه بازی صنعت نفت و استقلال، نکات مهم 
این دیدار مرور شــده است. ۱- استقلال با ۱۲ امتیاز در 
رده سوم جدول است و صنعت نفت با چهار امتیاز در 
رتبه پانزدهم قرار دارد. ۲- استقلال در سه هفته اخیر 
به نتیجه تساوی رسیده است که دو تساوی آخر بدون 
گل بوده اســت. این تیم می خواهد قبل از بازی بزرگ 
فصل به روند پیروزی بازگردد. ۳- دیدارهای استقلال 
در ایــن فصل در هر مســابقه تنها یک گل داشــته و 
کم گل ترین دیدارهای لیگ اســت. ۴- استقلال در کنار 
گل گهــر و آلومینیوم تنها تیم هــای بدون باخت لیگ 
هستند. ۵- استقلال از نظر آمار دفاعی در کنار سپاهان 
در رتبه نخســت است و با یک گل خورده بهترین خط 
دفاع لیگ را دارد. این تیم با پنج بار بســته نگه داشتن 
دروازه، رکورددار بیشــترین کلین شــیت هم هســت. 
۶- صنعت نفت با ناکامی در گلزنی در پنج مســابقه 
بدترین آمــار لیــگ را دارد. ۷- علیرضا منصوریان در 
چهار مصاف گذشــته با اســتقلال فقط یک شکست 
داشته اســت. ۸- صنعت نفت در دیدارهای خانگی 
موفق به گلزنی و پیروزی نشــده اســت. ۹- صنعت 
نفــت در پنج تقابــل اخیر با اســتقلال در آبادان تنها 
موفق به زدن یک گل شــده که در آن مســابقه مربی 
اســتقلال علیرضا منصوریان بوده است. ۱۰- صنعت 
نفت با دریافت ۳۷ گل از استقلال در لیگ برتر از هیچ 
تیمــی به این اندازه گل نخورده اســت ۱۱- در ترکیب 
استقلال، محمدحســین مرادمند سه کارته است و در 
صــورت دریافت کارت زرد، دربی را از دســت خواهد 
داد. ۱۲- فرهاد مجیدی با چهار گل بهترین گلزن تاریخ 

تقابل استقلال با صنعت نفت در لیگ برتر است.

 مهره کلیدی یحیی گل محمدی 
در پرسپولیس

به گزارش فرارو، پرســپولیس بعد از شش هفته  �
با کسب ســه برد، دو تساوی و یک باخت، ۱۱ امتیازی 
اســت و در رده چهارم جــدول رده بندی قرار گرفته 
است. پرسپولیس مشخصا تا به اینجای فصل، کمتر 
از میانگین مورد نظر برای قهرمانی، امتیاز جمع آوری 
کــرده  ولی در این مــدت هم بازیکنانــی در این تیم 
بوده اند که سطح خوبشــان را حفظ کرده اند. میلاد 
ســرلک یکی از آنهاست؛ هافبک تدافعی این تیم در 
بازی با صنعت نفت گل برتری این تیم را وارد دروازه 
رقیب آبادانی کرد تا اولین ســه امتیاز را بعد از ســه 
ناکامی در کسب برد، به حساب پرسپولیس واریز کند. 
ســرلک بعد از این بازی از ســایت متریکا نمره بالاتر 
از هشــت را گرفت تا به عنــوان بهترین بازیکن دیدار 
پرســپولیس – صنعت نفت انتخاب شود. البته که 
این تمام ماجرا نیســت، چون سرلک در همین بازی 
۹۶ درصد پاس هایش را صحیح به مقصد رســاند تا 
مشخص شــود کلیدی ترین مهره یحیی گل محمدی 

در پرسپولیس است.  

 سجاد فیروزی: فوتبال ایران درگیر خاطرات گذشته است 
و گویــی راه گریزی برای این خاطرات که بعضا شــیرین 
از آب درآمده، نیســت. برای بررســی تازه ترین موردش 
نیاز به کنکاش زیادی نیســت و می تــوان اتفاقات قریب 
به  دوســال ونیم گذشــته تا به حال را مورد بررســی قرار 
داد. به طــور مشــخص می توان به دو رویــداد مهم که 
یکــی در بهمــن ۱۳۹۷ و دیگری در خــرداد ۱۳۹۸ رقم 
خــورد، رجوع کرد. در تاریخ نخســت  کارلوس کی روش 
پرتغالــی، به همکاری اش با تیم ملی ایــران پایان داد و 
راهی کلمبیا شد تا ماجراجویی جدیدی را استارت بزند. 
خرداد ۹۸ هم مربــوط به اتفاق مهم دیگــر در فوتبال 
ایران بود که برانکو ایوانکوویچ بعد از ثبت قهرمانی های 
متعدد با پرســپولیس، این باشــگاه را به مقصد فوتبال 
باشگاهی در عربســتان ترک کرد. دو مردی که هواداران 
بی شماری در فوتبال ایران داشتند و هر کدام به پشتوانه 
همین داســتان هواداری، تصور سلطنت بر فوتبال ایران 
را در سر می پروراندند. با این حال مثل هر جای دیگری در 
دنیــا، فوتبال ایران هم به دو ســتاره ای که روی نیمکت 
می نشســتند، رحم نکرد و زمینه را بــرای جدایی هر دو 
فراهم کرد. فــارغ از جدال فوتبالی و غیرقابل کنترلی که 

این دو مربی در یکی، دو ســال آخر حضورشان در ایران 
درگیر آن شــده بودند، به نظر می رسید با جدایی آنها از 
فوتبال ایران، داســتان دوقطبی صورت گرفته در فوتبال 
ایران هم رخت بربندد؛ امری که «تصور» می شد شدنی 
اســت ولی «در واقع» مشخص شــد حضور غیرفیزیکی 
این دو بر فوتبال ایران، چنان ســایه گســترانده که به این 
ســادگی ها قابل فراموشــی نیســت. این دو نفر، یکی از 
بی شــمار خارجی هایی بوده اند که سری به فوتبال ایران 
زده و بعد رفته اند ولی چرا هنوز کی روش و برانکو برای 
فوتبال ایران جذاب اند؟ عجیب است که بعد از قریب به 
ســه و دو ســال و نیم بعد از رفتن این دو نفر، هنوز متر و 
معیار فوتبال در ایران کی روش و برانکو هســتند. بعد از 
این دو نفر، در تیم ملی و باشــگاه پرســپولیس دو مربی 
جدیــد آمده اند ولی همچنان حرف از کی روش و برانکو 
است. در تیم ملی بعد از جدایی کارلوس، نوبت به مارک 
ویلموتس رســید و اندکی بعد هم که او رفت و نیمکت 
به دراگان اسکوچیچ ســپرده شده است. با وجود این، اما 
همچنــان صحبت از کی روش اســت؛ اینکــه تیم ملی 
نتیجــه می گیرد یا نه، بد بازی می کند یا نه، گل می زند یا 
نه، لباس دارد یا نه، اردوی تمرینی دارد یا نه، مســابقات 

تدارکاتی دارد یــا نه و نهایتا اینکه آیا کادر فنی تیم ملی 
وزن لازم را دارد یا نه، همگی ســوژه هایی برای سنجش 
و مقایسه با دوران کارلوس کی روش است. جالب آنکه 
با وجــود موفقیت های اخیــر تیم ملــی، نه تنها تعداد 
زیادی از هواداران فوتبال در ایران بلکه یکی، دو بازیکن 
ملی پوش ایرانی هم هنوز همه چیز را با دوران کی روش 
مقایســه می کنند و نکات منفی را برجســته تر می کنند. 
البته که مخالفان وقت کارلــوس کی روش در تیم ملی 
هم موفقیت ها، پیروزی ها و البتــه بردهای بعضا پرگل 
تیم ملی را حاصل رهایی فوتبال ایران از دستان کی روش 
تصور می کنند. هرچه که هســت اما کی روش هســت؛ 
حــال چه در موقعیت ها  و مقایســه های خوب و مثبت، 
چه منفی. همین مورد به خوبی بیانگر این است که هنوز 
هم صحبت کردن درباره این سرمربی پرتغالی در فوتبال 

ایران جذاب است.
 شــرایط بــرای برانکو هــم همین گونه اســت؛ بعد 
از او پرســپولیس دو مربــی عوض کــرده و ابتدا گابریل 
کالدرون و ســپس یحیی گل محمدی سکان دار هدایت 
پرسپولیس شــده اند ولی جالب است که هنوز همه چیز 
با دوران برانکو ســنجیده می شود. مثل کی روش در تیم 

ملی، وضعیت در پرســپولیس به عنوان یکی از تیم های 
پرطرفــدار ایرانی هم مشــابه اســت و «متــر»، برانکو 
ایوانکوویچ کروات اســت. پرســپولیس با برانکو نتیجه 
گرفت و چند قهرمانی آورد؛ کالدرون هم در طول دوران 
کوتاه مدتش در پرســپولیس این تیم را صدرنشــین نگه 
داشــت و یحیی گل محمدی هم پرسپولیس را قهرمان 
کرد ولــی همچنان گویــی قهرمانی هــای برانکو برای 
هــواداران فوتبال ایــران طعم و جنس دیگری داشــته 
است. همین حالا کم نیستند هوادارانی که اعتقاد دارند 
یحیی و پرســپولیس هنــوز حاصل دســترنج برانکو را 
اســتفاده می کنند و از پایه و اساسی که او در پرسپولیس 

بنا گذاشت، سود می برند.
مهم نیســت حق با هــواداران کــی روش و برانکو 
باشــد یا نه، مسئله این اســت که چرا با گذشت چندین 
ســال از خروج آنها از فوتبال ایــران، این دو هنوز جذاب 
هســتند؟ کی روش بعد از ایران به کلمبیا رفت و از آنجا 
اخراج شد و حالا سرمربی مصر است. برانکو هم بعد از 
پرسپولیس به الاهلی عربستان رفت، از آنجا اخراج شد 
و حالا ســرمربی عمان اســت ولی در تمام این لحظات، 
روزی نبوده کــه خبری از کــی روش و برانکو در فوتبال 
ایران نباشد. آیا غرق شدگی در سبک خارجی ها یا به قول 
امیر قلعه نویی علاقه به «چشــم آبی ها» باعث شــده تا 
این دو نفر همچنان برای ایرانی ها جذاب باشــند؟ بعید 
اســت چنین باشــد، چون بعد از کی روش نیمکت تیم 
ملی هنوز در اختیار خارجی هاســت و پرســپولیس هم 
با کالدرون دوران بدی ســپری نکرد. آیا موفقیتی که این 
دو در تیم های ملی و باشگاهی به دست آوردند، در این 
جذابیت تأثیرگذار اســت؟ این یکی هم نمی تواند دلیل 
نهایی باشد؛ درست است که کی روش با تیم ملی جامی 
به دســت نیاورد ولی ساختار و شــخصیت درخوری به 
تیم ملی بخشــید و برانکو هم پرســپولیس را از سال ها 
بی جامی نجات داد ولی اسکوچیچ تا به الان در تیم ملی 
بهتــر از کی روش نتیجه گرفتــه و یحیی هم مثل برانکو 
پرســپولیس را قهرمان کرده است، پس چرا کی روش و 
برانکو فراموش نمی شــوند؟ شــاید یکی از دلایلش این 
باشد که فوتبال ایران همچنان ذوب در دوقطبی گذشته 
اســت؛ همان دو قطبی که هر طیف به درودیوار می زند 
تــا ثابت کند جناح خودی (کی روش یــا برانکو) بهتر از 
دیگری اســت و طرف مقابل اشــتباه می کنــد. این یکی 
اگرچه باورش ســخت ولی انگار بــه واقعیت نزدیک تر 
است؛ فوتبال ایران نشان داده عاشق خلق دوقطبی است 
تا هیجانش را تخلیه کند و دلیلی برای پیگیری اتفاقات 
آن از نزدیک داشــته باشد. اکنون به نظر می رسد تا زمان 
خلق دوقطبی جدید، همچنان کی روش و برانکو جذاب 

باشند و جذاب بمانند.

چرا کی روش و برانکو هنوز جذاب اند؟

دوشنبه ۸ آذر
پیکان – گل گهر ۱۵:۰۰ �
مس رفسنجان – هوادار ۱۵:۰۰ �
صنعت نفت آبادان – استقلال ۱۶:۰۰ �
سپاهان – نساجی ۱۶:۰۰ �
پرسپولیس – نفت مسجد سلیمان ۱۸:۰۰ �

برنامه

 بــدون تمرین به بوداپســت رفــت. فکرش این 
بــود زانویی که درد می کند و در حین اجرای فن، به 
یاری اش نمی آید، باید جراحی شود. با همان زانوی 
خراب و دردناک، دومین طلای کشــتی زیر ۲۳ سال 
جهانش را گرفت. خوب شد لااقل اتحادیه جهانی 
بعد از نزدیک به دو دهــه، بار دیگر تصمیم گرفت 
مســابقات امیدهای جهان را برگــزار کند تا کامران 
قاســم پور که پشت خط حســن یزدانی مانده بود و 
بــه خاطر وزنش، راه گریــزی پیش رویش نمی دید، 
لااقل در بخارست و بوداپســت دو طلای امیدها و 
قرار گرفتن روی ســکوی اولی جهان را مزه کند. دو 
طلای بی دردسر ســال های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ امیدهای 
جهان نشــان می داد او هم فاصله امنی بین خود و 
ســایر رقبای جهانی ایجاد کرده است. نگاه کامران 
قاســم پور فقط به حســن یزدانی بود و نگاه حسن 
به دیوید تیلور آمریکایی. آنها ســه مدعی جدی ۸۶ 
کیلوی دنیا در ســال های اخیــر بوده اند، اما کامران 
پشــت خط حســن ماند تا مدعی دیگر این وزن که 

مدال جهانی می گیرد، آرتور نایفونوف روس باشد.
دور، دور جراحــی بود؛ علیرضا کریمی رباط پاره 
کــرده بود و حســن یزدانی هم مینیســک. هنوز نه 
کرونــا آمده بود و نه المپیک بــه تعویق افتاده بود. 
علیرضا کریمی و حســن یزدانــی، دو مهره کلیدی 
تیم ملی در سال ۲۰۱۹ محسوب می شدند که حسن 
شــانس اصلی طلای المپیک بود و بایــد به دیوید 
تیلوری که به نورسلطان نیامده بود و حالا دیگر پای 
جراحی شده اش کاملا بهبود یافته بود، فکر می کرد. 
کریمی هم بعد از نقره ۹۲ کیلوی جهان باید به وزن 
المپیکی ۹۷ کیلو می رفت که هم ســهمیه بگیرد و 
بعــد از آن هم به فکر مدال المپیک باشــد. کامران 
قاســم پور هم برای آنکه شانس حضور در المپیک 
را برای خود حفظ کنــد، باید به انتخابی ۸۶ کیلو با 
قهرمان جهان و المپیک فکر می کرد. اما در بازگشت 
از امیدهای جهان هم تمرین نکرده بود؛ درد در حین 
تمرین و اجرای فن او را به این باور رســانده بود که 
بایــد پایش را جراحــی کنــد. در روزهایی که همه 
فکر و ذکر کشــتی ایران، مصدومیت حسن یزدانی و 
علیرضا کریمی شده بود، کامران هم تحت نظر دکتر 
کیهانی به مداوای پایش پرداخت. دکتر نظرش این 
بود که برخلاف حســن یزدانی، پــای کامران نیاز به 
جراحی ندارد. او مســیرش را ادامه داد، در انتخابی 
درون اردویی کشــتی را به حســن یزدانــی باخت تا 
مشــخص شــود دیگر هیچ امیدی برای رسیدن به 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو ندارد. به خاطر شرایط وزنی اش 
که برای ۸۶ کیلوگرم ایدئال بود، دلش نمی خواست 
به وزن بالاتــر برود. اما بسته شــدن پرونده المپیک 
برای او، باعث شد فایل جدیدی در ذهنش باز شود؛ 
«حضور در ۹۲ کیلو و امتحان کردن شانسش در وزن 

جدید برای رسیدن به جهانی ۲۰۲۱ نروژ». قهرمانی 
مقتدرانه آسیا شروع رسمی کامران قاسم پور در ۹۲ 
کیلوگــرم بود که با مدال طلای جهان در اســلو به 
شیرین ترین اتفاق زندگی اش تبدیل شد؛ جایی که او 
با شکســت جیدن کاکس و همه مدعیان ۹۲ کیلو، 

اولین مدال طلای بزرگسالان جهانش را گرفت.
قهرمان جهان برای حضور در لیگ پیشــنهادات 
خوبی داشــت. قرار بــود تیم فولادیــن ذوب آمل 
را در مســابقات همراهــی کند و با آنهــا به توافق 
رســید، ولی تیم صنایع رقم بیشــتری پیشنهاد داد 
و او درنهایــت به تیم همشــهری اش رضا یزدانی 
پیوســت. در دور رفــت هــم برای صنایع کشــتی 
گرفــت، همان طور کــه در دور برگشــت هم روی 
تشک رفت، اما حالا در آســتانه مرحله پایانی لیگ 
برتر آزاد، بین او و تیم رضا یزدانی اختلاف شــدیدی 
رخ داده است. کامران می گوید از همان زانویی که 
دچار آســیب دیدگی قدیمی بود، همان که مدت ها 
پیش از امیدهای جهان مانع از تمرین کردنش شده 
بود، بار دیگر آســیب دیده اســت. او مورد معاینه 
دکتر کیهانی، متخصص زانو و عضو هیئت رئیســه 
فدراســیون کشــتی هم قرار گرفته و می گوید نظر 
دکتر این اســت چهار، پنج هفته روی تشــک نرود. 
با توجه به بدســابقه بودن برخی قهرمانان در عدم 
پایبندی به تعهداتشــان در لیگ، حالا صنایع حرف 
کامران قاسم پور را باور ندارد و معتقد است با توجه 
به اینکه رقــم بالایی از صنایع دریافــت کرده، باید 
حتما این تیــم را در مهم ترین روزش همراهی کند. 
لیگی که یک فصل کاملش تنها سه روز زمان برده 
است؛ یک روز دور رفت، یک روز دور برگشت و روز 
۱۸ آذر هــم که مرحلــه نیمه نهایی و نهایی اش در 
ســالن ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار می شود. کامران 
قاســم پور پولش را تمام و کمال پیش از آغاز لیگ 
از تیــم صنایع گرفته و حالا رضــا یزدانی نمی تواند 
مثل سال گذشته که هفت کشتی گیر و دو عضو کادر 
فنــی را به خاطر عدم پیــروی از تصمیمش در روز 
فینال لیگ جریمه مالی کرده، این کشــتی گیر را هم 
جریمه کند. سال گذشــته یزدانی به دلیل اعتراض 
به تصمیم فدراســیون کشــتی، از تیمش خواست 
در فینال مقابل بازار بزرگ حاضر نشــوند، اما در پی 
تهدید فدراســیون مبنی بر محرومیت کشــتی گیران 
این تیم، در نهایت روی تشک رفت. شنیده می شود 
که صنایع هم در واکنش به رفتار کامران قاسم پور، 
قصــد کنار گذاشــتن او و صــدور بیانیــه علیه این 
کشتی گیر را دارد. در عین حال، قهرمان جهان تأکید 
می کند که با تجویز پزشــک نباید روی تشــک برود 
و مصدومیتش تشدید خواهد شــد. باید دید این بار 
ماجرا به چه شــکل خاتمه پیدا می کند، آیا باز هم 

مرحله پایانی لیگ، جنجالی می شود؟

حاشیه هاى تکرارى لیگ کشتى آزاد
              

سند کمپانی  کامیون  کشنده  ایویکو  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۷۹ _ ۲۱۴ ع ۲۱  

 و شماره موتور ۶۰۱۷۲۱ و شماره شاسی 
 NAZD44P30HE004141  مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 قبض سپرده به شماره ۶۲۸۳۵۱ 
بنام  

به مبلغ ۶۰۴.۴۲۲.۴۳۴ ریال با واحد وصول 
کننده گمرک تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز،  بنچاق ، برگ ثبت محضری و کارت موتور  
سیکلت  هوندا  رنگ آبی مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک 

 A126638 ایران ۱۱۶ _ ۸۱۳۳۷ و شماره موتور 
 و شماره تنه P1A8101389 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ نقره ای متالیک
  مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران ۴۴ _ ۹۸۸ ن ۲۷  
و شماره موتور 10FSJ54469056 و شماره شاسی 

 ۰۰۸۲۶۳۳۹۸۳ به نام  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  206TU3  رنگ یشمی متالیک 
 مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک ایران ۱۱ _ ۷۲۷ ق ۹۷  

و شماره موتور 10FSE24038589 و شماره شاسی 
۸۱۶۲۵۵۸۱ به نام  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  پژو  پارس  TU5 رنگ سفید روغنی
 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۳ _ ۲۱۱ ن ۲۵ 
 و شماره موتور 134B0004016 و شماره شاسی

 NAAN51FE3JH642658 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  207i-AT  رنگ مشکی متالیک 
 مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۱۳۱ ه ۵۳  
و شماره موتور 177B0034114 و شماره شاسی 

NAAR13FE1KJ260499 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 کارت دانشجویی

   
 نام پدر عبدالحسین با شماره دانشجویی ۹۸۴۱۴۱۱۱ 
از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق عمومی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی، شناسنامه ، کارت پایان خدمت و گواهینامه  
 فرزند عزیزا... به 

شماره شناسنامه ۶۱ صادره از آستانه اشرفیه و تاریخ تولد 
۱۹ / ۰۵ / ۱۳۴۶ به شماره ملی ۲۷۳۹۷۶۵۵۱۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

برگ سبز خودرو  کیا  اپتیما  رنگ سفید صدفی متالیک 
مدل ۲۰۱۴ به شماره پلاک ایران ۸۸  _ ۳۹۹ ی ۷۳  و 
شماره موتور G4KEEH152652 و شماره شاسی 

KNAGN412BE5510753 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت موتور، سند 
کمپانی و تسلسل اسناد) موتور  سیکلت کویر مدل ۱۳۹۱ 

 رنگ قرمز  پلاک شماره انتظامی ایران ۱۲۳ _ ۴۵۱۵۳ 
 به نام اینجانب  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت پیکان رنگ سفید صدفی روغنی 
مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۸۸ - ۷۵۵ م ۵۲ 
و شماره موتور 114F0002788 و شماره شاسی 

 NAAA46AA1CG349536 به نام 

   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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